TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số  [so]-CV/TU

Về việc chưa phê duyệt quy hoạch cán bộ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

                           Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ban Thường vụ Tỉnh ủy nhận được Tờ trình số 378/TTr-VP ngày

01/3/2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị phê duyệt bổ sung

quy hoạch chức danh Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh giai đoạn

2025-2030.

Qua xem xét Tờ trình của đơn vị và báo cáo đề xuất của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy thống nhất chưa bổ sung quy hoạch chức

danh Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh giai đoạn 2025-2030 đối

với đồng chí Nguyễn Minh Hoàng, sinh ngày 01/02/1981 - Trưởng phòng

Kinh tế Ngành, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, do đang trong quá trình rà

soát một số nội dung liên quan đến tiêu chuẩn chính trị hiện nay.

Ban Thường vụ Tỉnh ủy thông báo để các đồng chí biết.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c TVTU,

- CP.VPTU- C5,T,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                 []

Hồ Thanh Sơn